
GZO.OR.424.89.2022 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 111/2022 

WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 29.08.2022 r. 

 

 

w sprawie  ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świdnica informacji 

o wysokości zaktualizowanej podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli na 2022 r. oraz 

statystycznej liczbie uczniów. 

 

Na podstawie  art. 46 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.), zarządza się, co następuje; 

 

§1. Ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świdnica: 

1) zaktualizowaną podstawową kwotę  dotacji dla przedszkoli na rok 2022, która wynosi rocznie 

w przeliczeniu na jednego ucznia: 11 168,04 zł, 

2) zaktualizowaną podstawową kwotę dotacji dla przedszkoli na rok 2022, która wynosi miesięcznie 

w przeliczeniu na 1 ucznia: 930,67 zł, 

3) statystyczną liczbę uczniów w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Świdnica 

według Systemu Informacji Oświatowej na dzień 30 września 2021 r. , która wynosi: 361. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty w Świdnicy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. GZO 

2. Fundacja „ADAMAS” 
3. Fundacja „Krzyżowa” dla Porozumienia Europejskiego 

4. a/a            



GZO.OR.424.89.2022 

 

UZASADNIENIE 

 DO ZARZĄDZENIA NR 111/2022 

WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 29.08.2022 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świdnica informacji 

o wysokości zaktualizowanej podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli na 2022 r. oraz 

statystycznej liczbie uczniów. 

 

 

W związku ze zmianą planu finansowego w przedszkolach gminnych na podstawie art. 43 

ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.) dokonano aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dla 

przedszkoli na 2022 rok w związku z art. 5 ustawy z dnia 24 marca 2022 r. o zmianie ustawy 

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2022 r. poz. 935). 

 


